
UCHWAŁA Nr XXX/198/10
RADY GMINY OSIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Osie,  gmina 
Osie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeprowadzenie wymiany działek.

       2.Wymiana dotyczy działki stanowiącej własność Gminy Osie  nr geodezyjny 356/3 
o  powierzchni 0,0447 ha   na nową działkę o zbliżonej powierzchni  wydzielonej z część 
działki nr 356/56    stanowiącej własność Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej położonych 
w obrębie geodezyjnym Osie, gmina Osie.
Planowane do wymiany działki przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                      (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz.  
1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146.



Uzasadnienie

Wymiana działek pomiędzy Gminą Osie, a Rolniczą Spółdzielnią Produkcyjną 

ma na celu wykorzystanie części działki będącej własnością Rolniczej Spółdzielni 

Produkcyjnej  na  wykonanie  studni  głębinowej  w  związku  z  modernizacją  ujęcia 

wodnego wsi Osie. Natomiast działka gminna przewidziana do wymiany na której 

w chwili obecnej znajduje się odwiert głębinowy po jego likwidacji staje się zbędna 

dla gminy. Dlatego aby nie ponosić dodatkowych kosztów związanych  z  wykupem 

gruntów  pod nowe ujęcie wody zasadnym jest wymiana powyższych działek.


